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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01514009I

2. Data e Regjistrimit 14/03/2000
3. Emri i Subjektit FEDOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga"Kujtim Laro"-Tirane,Nr pasurie 
3/22,Kati 2 
40.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e sherbimeve mjekesore, industriale, dentare, 

farmaceutike, mjedisore dhe laboratoret universitare. Import 
dhe Eksport me shumice dhe pakice te pajisjeve mjekesore, 
reagente, materiale konsumi, pjese kembimi, preparateve 
farmaceutike, pajisje didaktike, pajisje analitike, tregtim 
dezinfektantesh dhe materiale mbrojtese per situate 
pandemike si COVID-19. Mirembajtje, riparim dhe trajnim 
teknik i te gjitha pajisjeve mjekesore, spitalore, didaktike dhe 
analitike, trajnime dhe konsulenca teknike per perdorim te 
pajisjeve mjekesore, didaktike dhe analitike.Tregtim me 
shumice i barnave per njerez. Shitja blerja, import dhe 
eksporti i artikujve farmaceutik, perberes aktiv farmaceutik, 
ushqimor - dietike, bimore, atyre homeopatike, i 
suplementave ushqimore, produkteve galenike per farmaci, 
kozmetike, estetik; paketimi dhe tregtimi me pakice dhe 
shumice i produkteve te percaktuara me siper, si dhe 
nepermjet nenkontraktimit.  Fushata per ndergjegjesimin e 
publikut, trajtimi i mjeteve te transports per kujdesin 
shendetesor etj. Qender diagnostike mjekesore, qender 
kurative mjekesore. Studime dhe aplikime ne fushen e 
mjekesise. Paisje Mobilimi, Paisje IT, Furnizim dhe instalim 
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te pajisjeve Software te cilesise se larte, PC, Servera, 
Printera, Fotokopje, Asistence teknike, riparime, instalime 
dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te dhenave, 
instalim i rrjeteve kompjuterike, telekomunikacionit dhe 
mirembajtje e tyre. Paisje kerkimore industriale, paisje dhe 
aksesore per fushen e arkelogjise, mjedisit dhe veterinarise. 
Pajisje laboratori per restaurimin, ruajtjen dhe mirembajtjen 
e pasurise kulturore dhe artstike. Veprimtari me burime te 
rrezatimit jonizues, import-eksport, instalim dhe mirembajtje 
te gjeneratoreve me rreze X. Veprimtari Import-Eksport 
Burime Radioaktive
Orion Struga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2022                Deri: 26/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrionStruga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FEDOS
E-Mail: o.struga@fedos.al  
Telefon: +355682076261  
Të Tjera: Vendim i Asamblese se Ortakeve Nr.5 date 20-06-
2008 per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2007. 
Depozitim i vendimit nr.7 date 05.06.2010 ku caktohet si 
ekspert kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit Z.Baftjar 
Ademi me liçense nr.173.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050171-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/02 Numri i Vendimit:23168, Gjykata:Tirane
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/2000 Data e regjistrimit: 27.02.2000 Emri i subjektit: "HEALTH CARE - EL" Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: 23.02.2000 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr. Mihal Grameno, 
pall.10, shk.1, ap.17. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ne fushen e shendetesise, qender 
kurative mjekesore, tregtimi me shumice e pakice te preparateve farmaceutike, riparim dhe 
sherbim teknik i te gjitha aparaturave te kujdesit shendetesor, sigurimi i pjeseve te 
kembimit per te gjitha aparaturat, trajnime dhe konsulenca teknike te personelit 
shendetesor per perdorim aparaturash mjekesore, studime dhe aplikime te klinikave 
inxhinierike bio mjekesore, fushata per ndergjegjesimin e publikut, trajtimi i mjeteve te 
transportit, trajtimi i mjeteve te transportit per kujdesin shendetesor, etj. Perfaqesuesi 
ligjor: Elpiniqi Xhitomi Ortaket:  Elpiniqi Xhitomi, Liri Rjepaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-22.12.2007 (210).pdf

2. 12/07
/2002

Numri i Vendimit:23168/1, Gjykata:Tirane
Liri Rrjepaj dhe Elpiniqi Xhitomi i dhurojne z.Fatmir Struga perqindjet e tyre te kapitalit 
dhe kuotat e shoqerise. Administrator do te jete Fatmir Struga.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-22.12.2007 (210).pdf

3. 23/10
/2002

Numri i Vendimit:23168/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emertiit te shoqerise ne FEDOS shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-22.12.2007 (210).pdf

4. 11/11
/2005

Numri i Vendimit:23168/3, Gjykata:Tirane
Transferimi i 50% te kuotave nga ortaku Fatmir Struga tek ortaku i ri Orion Struga.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-22.12.2007 (210).pdf

03/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-103294-11-07
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "12.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "23/02/2000"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e shendetesise, qender kurative mjekesore, tregtimi me 
shumice e pakice te preparateve farmaceutike, riparim dhe sherbim teknik i te gjitha 
aparaturave te kujdesit shendetesor, sigurimi i pjeseve te kembimit per te gjitha 
aparaturat, trajnime dhe konsulenca teknike te personelit shendetesor per perdorim 
aparaturash mjekesore, studime dhe aplikime te klinikave inxhinierike bio mjekesore, 
fushata per ndergjegjesimin e publikut, trajtimi i mjeteve te transportit, etj.")          u be            
("Ushtrimin e aktivitetit privat ne fushen e shendetsise")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE76E5A6-D417-4DF7-BFBC-86846C40FBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE76E5A6-D417-4DF7-BFBC-86846C40FBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE76E5A6-D417-4DF7-BFBC-86846C40FBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE76E5A6-D417-4DF7-BFBC-86846C40FBE9
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Struga")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/07/2002")            u be              ("11/07/2002")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109223-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "11.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "110.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Struga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("5.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orion Struga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("5.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150168-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682098717")         
DurationEndDate ishte            "23/02/2000"          u be            ""         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim i Asamblese se Ortakeve Nr.5 date 
20-06-2008 per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376133-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790E51BE-CAF2-479E-ADF5-22B25804D2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44F94DC-AC71-409F-911F-80C1F9B7686A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0E6C04-DB5D-49D1-A2BC-B854A3B39E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338EEF06-78E6-40CB-90EC-1190880B6AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A64EA8-CCE8-430E-B876-89BEB5145C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9A3A60-D51B-40C4-B01F-CC0CA8FA88F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0909C6-A73D-4162-8C94-D3B4D0072596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B5CDFA-A9AB-41EB-97B5-DE6C9A15590D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAF82EF-4AF1-45EA-BA2F-40C7952F800B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D02AA6A-690D-4C5E-ABE2-530C4C811F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F41E109-B3F0-4D6D-861F-B19880132E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B53B3B4-65A4-4006-8A02-C14B3ED99CD6
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Perlat Rexhepi", pallati Edil, kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403929-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "11.000.000,00"          u be            "27.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "27.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "110.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("Vendim i Asamblese se Ortakeve Nr.5 date 20-06-2008 per 
miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2007")          u be            ("Vendim i Asamblese 
se Ortakeve Nr.5 date 20-06-2008 per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2007. 
Depozitim i vendimit nr.7 date 05.06.2010 ku caktohet si ekspert kontabel i 
regjistruar per rritjen e kapitalit Z.Baftjar Ademi me liçense nr.173.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orion Struga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.500.000,00")            u be              ("13.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orion Struga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("13.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Struga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.500.000,00")            u be              ("13.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Struga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("13.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

22/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467402-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 5338 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592904-09-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DE0787-0079-4F1D-BA6C-1D1842EA5692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0396EE26-DB1C-4ADD-94CE-CC03DD2B3391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99609B69-5AC6-44D8-BE09-42C641427251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B83AE86-A297-45A7-B426-59B4758A46DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BB74BA-3113-44CE-B4AF-5F022D4D5027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FCBDEF-9988-4359-AF06-6F063BB6D1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C631B0-9565-40F7-8385-A259A3B30D16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.09.2011 per mbylljen dhe hapjen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergj Fishta, Pallati 8 katesh, Kati 1, Apartamenti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Perlat Rexhepi", pallati Edil, kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-068408-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 10.04.2013, ku eshte vendosur 
ndryshim i objektit.
Objekti ishte            ("Ushtrimin e aktivitetit privat ne fushen e shendetsise")          u be            
("Ushtrimin e aktivitetit privat ne fushen e shendetsise.Tregtim dhe import eksport 
me shumice e pakice te pajisjeve mjekesore spitalore dhe materialeve te konsumit te 
te gjitha llojeve per perdorim spitalor dhe mjekesor")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-089858-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 02.05.2013, ku eshte vendosur 
shtim i objektit.
Objekti ishte            ("Ushtrimin e aktivitetit privat ne fushen e shendetsise.Tregtim dhe 
import eksport me shumice e pakice te pajisjeve mjekesore spitalore dhe materialeve te 
konsumit te te gjitha llojeve per perdorim spitalor dhe mjekesor")          u be            
("Ushtrimin e aktivitetit privat ne fushen e shendetsise.Tregtim dhe import eksport 
me shumice e pakice te pajisjeve mjekesore spitalore dhe materialeve te konsumit te 
te gjitha llojeve per perdorim spitalor dhe mjekesor. Mirembajtje dhe riparim i 
aparaturave mjekesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770492CB-20EE-4EC5-9062-10092EE7A1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BC1B65-3FCC-40ED-AA2F-62C823B495EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EC1761-F9F4-465A-BD5F-EFE29FE49261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2032310A-78E4-40BF-960D-30A2F3535108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2032310A-78E4-40BF-960D-30A2F3535108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193A00E0-A434-4A80-83FE-8EB6B0438D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FFCF0F-D3E2-4A6F-ADF7-ACCC8C137DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9C1FDB-14B6-4101-8029-463024F0E31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E87CDB-99FB-4EC0-BF55-929BD9F98608
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22/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-106299-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.05.2013, për miratimin e statutit 
të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Ushtrimin e aktivitetit privat ne fushen e shendetsise.Tregtim dhe 
import eksport me shumice e pakice te pajisjeve mjekesore spitalore dhe materialeve te 
konsumit te te gjitha llojeve per perdorim spitalor dhe mjekesor. Mirembajtje dhe riparim i 
aparaturave mjekesore.")          u be            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte si 
me poshte:  Ne fushen e sherbimeve shendetsore dhe dentare, qender kurative 
mjekesore, tregeti me shumice dhe pakice te preparateve farmaceutike, riparim dhe 
sherbim teknik i te gjitha. - aparateve te kujdesit shendetsore ,sigurim i pjeseve te 
kembimit per te gjitha aparaturat, trajnime dhe konsulenca teknike te personelit 
shendetsor  per perdorim aparaturash mjekesore ,studime dhe aplikime te klinikave 
inxhinierike bio mjekesore,  fushata per ndergjegjesimin e publikut, trajtimi i 
mjeteve te trasportit per kujdesin shendetesor etj. Ushtrimin e aktivitetit privat ne 
fushen e shendetsise.Tregtim dhe import eksport me shumice e pakice te pajisjeve 
mjekesore spitalore dhe materialeve te konsumit te te gjitha llojeve per perdorim 
spitalor dhe mjekesor. Mirembajtje dhe riparim i aparaturave mjekesore.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Struga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524327-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-657997-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut , date 30.09.2014, Nr. 2739 
Rep., Nr.1638 Kol e lidhur midis Raiffeisen Bank  sh.a (Pengmarres /Kredidhenes)  dhe 
shoqerise “FEDOS” sh.p.k, Fatmir Struga  dhe Orion Struga (Kredimarres/ Pengdhenes) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0903DD18-F44A-4111-9014-2248F31472B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF6E659-C921-4F8E-B114-511415B2C111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB909F9-FA78-465D-AC8E-617C1444CEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225429F8-A932-4E66-9F59-68AB871323EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B26AA2C-7998-4992-A122-73F67EE4DF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9779D7-5BD8-4B7C-A95B-79EDA7F66320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9779D7-5BD8-4B7C-A95B-79EDA7F66320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B98B28-E908-4ECD-9C0C-A3E3918C91E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D847E06-D3A9-4A7B-85CE-FB014B1C9CDE
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me objekt krijimin e nje pengu, ku me anen e te cilit ne menyre te pakthyeshme japin peng 
Aksionet /Kuotat, ne favor te kredidhenesit ne menyre te pakthyeshme bien dakort per 
dhenien dhe krijimin e nje pengu mbi kuotat e pjesmarrjes ne shoqeri dhe te drejtat e 
lidhura mbi to ne favor te kredidhenesit Raiffeisen Bank  dhe cdo aksion/kuote e re e 
shoqerise ose te drejtat qe lidhen me to qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga 
pengdhenesit.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-956534-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziti i vendimit të asambles së ortakëve ku është vendosur: 
Saktesimi i numrit të kuotave të kapitelit. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).
Numri i Aksioneve ishte            "27.000,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "13.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Struga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13.500,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orion Struga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13.500,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-013485-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-061179-05-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E7CCF5-CB05-4EA9-828D-3CAD55D2EF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41F514D-868D-4BDE-A79D-BC6EA8F63E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41F514D-868D-4BDE-A79D-BC6EA8F63E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B63ADB-1894-499B-B228-D7B32A7CBDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9564DA-2B52-41BD-8A22-2C1F1C5F4582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AB62BA-2110-4BF2-9D39-5926C4397D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AB62BA-2110-4BF2-9D39-5926C4397D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EA0A77-5B41-49B3-8FF4-5B19E4BBFADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE37D782-A812-4BE2-9B92-58EBF212D3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D18AD0-7C1B-41C3-9801-74DA5EE854A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A75A4C9-D0DD-4A05-80E6-CCFE60BB7BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC45FB7-44D5-4C49-8313-E5B25144DEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC45FB7-44D5-4C49-8313-E5B25144DEEB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Aktit "Deklarate Noteriale", Nr.2025 Rep, Nr.956 
Kol, date 20.05.2015, leshuar nga "Banka Raiffeisen" sh.a, ku shprehet dakort te heqe dore 
nga pengu mbi kuotat sipas Kontrates se Pengut mbi kuotat e pjesemmarjes ne shoqerine 
"FEDOS "sh.p.k, date 30.09.2014, Nr.2739 Rep, Nr.1638 Kol, pasi detyrimet e shoqerise 
"FEDOS" sh.p.k, jane siguruar me garanci te tjera.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-078984-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146901-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-389474-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 02.11.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 6, rruga Sejfi Vllamasi, zona kadastrale 8230, nr pasurie 5/275-
G3, pallati nr 2, kati -1, magazine;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake 2, rruga Luigj Gurakuqi, pallati i ri 9-katesh Albsig, kati -1, 
magazine;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, rruga Luigj Gurakuqi, pallati i ri 9-katesh Albsig, kati 1;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB14D01D-9086-4E11-B0F5-0EC001254540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB14D01D-9086-4E11-B0F5-0EC001254540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E30B43-62C6-43DF-8F97-32E2A99D65E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC2312C-2C4B-4285-896D-62D57F048EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A8649B-464D-4147-AAE2-6CBF3BEAADB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C481868-A861-49DA-A862-7A0409E9C3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397C90BB-AFF8-4497-9BB6-F6E5A3F35FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397C90BB-AFF8-4497-9BB6-F6E5A3F35FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168CECA7-37E8-4FE3-84C6-0BC4D57643F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D71C189-C626-4B55-BEB9-90B65D80EE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D76632-0AF0-4FCA-AEF1-C210055EF76D
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"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-529997-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.01.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku ehste kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 5338 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-710582-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.23.05.2016 te administratorit te 
shoqerise , per mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, rruga Luigj Gurakuqi, pallati i ri 9-katesh Albsig, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 6, rruga Sejfi Vllamasi, zona kadastrale 8230, nr pasurie 5/275-G3, pallati nr 
2, kati -1, magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834590-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22082FAF-C824-4B80-AF11-44F7428F5DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22082FAF-C824-4B80-AF11-44F7428F5DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAE1B73-3A11-4431-A5B7-88857416CF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FCEB65-7AB7-4658-A150-E8EB30A0DD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219FA17E-041D-4058-BE23-289849B7B482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219FA17E-041D-4058-BE23-289849B7B482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57933ED2-F6FE-40CE-9CFC-64AC223335E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE006AA-5622-4F2B-ADF8-F9FB0D53BCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC8B99A-912C-44F6-8C1E-0B92EFAEC90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC8B99A-912C-44F6-8C1E-0B92EFAEC90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD92754-95B7-4DC7-A42A-10E3CDBDCDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15FB4D5-A9AD-45C7-9994-B9F4B8BA4A4E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845357-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-855435-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve  date 
30.06.2016 per  miratimin e llogarive vjetore per vitin 2015. Shperndarjen si divident nga 
fitimi i vitit 2015 ne masen 2.000.000 leke.Perdorimin e pjeses tjeter te fitimit te realizuar 
te vitit 2015 me qellim zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Caktimin e  ekspertes kontabel 
znj. Migena Xhani per hartimin e Raportit  te zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868909-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972343-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2016, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8CDB61-BC0B-4DF0-98CD-596D1E04FAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9C5EAB-884F-4A42-BC0D-A379030CAFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1115EFD2-A3FF-4A30-98B0-D1EDAF128F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4EF6D6-30F4-4683-90FF-15BFDB994A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4EF6D6-30F4-4683-90FF-15BFDB994A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C989FF91-9E43-400B-B9E0-22A42F5551A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A06F23B-307B-41AA-8FB0-29EED09B2C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D44A5D6-458C-4749-8646-57E04314F490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD169C68-F68D-4A46-A706-B0FF95180CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F1EFCC-745D-48A4-A29C-BA0FF755B3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE3F6ED-5953-4CAD-8127-CB6345F9A86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103FDA3B-C064-4F54-8487-6B7883F7468C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8820AC74-D24B-42BB-8B12-DEDE5AE24C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5B0AF4-A2F8-4F72-A70A-EB72A1F3A91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5B0AF4-A2F8-4F72-A70A-EB72A1F3A91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF097F74-50D5-4636-81E0-90799FE7E0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9939D60-8BD8-402C-8F81-FD34EDCD9B68
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mirtimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i 
raportit te ekspertit date 06.10.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "27.000.000,00"          u be            "31.530.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "13.500.000,00"          u be            "15.765.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orion Struga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.500.000,00")            u be              ("15.765.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Struga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.500.000,00")            u be              ("15.765.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990442-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341257-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.06.2017 per caktim te ekspertit 
kontabel per realizim te raportit te zmadhimit te kapitalit.Depozitim i raportit te ekspertit 
date 12.06.2017. Depozitim i vendimit per miratim te raportit per zmadhim kapitali date 
19.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "31.530.000,00"          u be            "34.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "15.765.000,00"          u be            "17.450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Struga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.765.000,00")            u be              ("17.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orion Struga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.765.000,00")            u be              ("17.450.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195FFC8E-82BB-4ED5-B3BE-041372B6B57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B877BC4-078A-496F-AC50-ADCACF165A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B877BC4-078A-496F-AC50-ADCACF165A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977CF1C7-8A17-40A4-A13D-BA0313F5BF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D6262D-DACE-4285-A951-A4DA87F741A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4386A8A-FBF0-4EE1-92AC-A5722CA94BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABA624A-5B3D-4B6F-93BB-0B2B196882B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A627D0-970B-4B57-87BD-4612B1F578D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA545DD-7931-4259-AF06-63B54F7D0217
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361185-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-481493-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 25.09.2017, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Z.Fatmir Struga dhe emerimin e Z. Orion Struga si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orion Struga")                      Nga data "25/09/2017             
Ne daten "25/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Struga")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-538271-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.10.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Fishta, Pallati 8 katesh, Kati 1, Apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA85E6C-F422-4652-B9B7-D704C47A9FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA85E6C-F422-4652-B9B7-D704C47A9FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836BC662-42EE-467A-8E9F-0DA50CD6E558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A1DF24-C14E-42C2-BF15-3DE12BC34F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A721D0-7E1D-435A-86AB-44BC3FD12CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F93A508-AE40-4424-8709-7D30A451741D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6D4E84-DBC0-4945-95C5-98D569CFF28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23129759-B893-4826-BF63-C8C44A390AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC08AC2-046C-4D1E-A2A3-F155C264EF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC08AC2-046C-4D1E-A2A3-F155C264EF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEC2968-4986-4054-8DE0-6B815266CCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEC2968-4986-4054-8DE0-6B815266CCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286D5F95-DA74-4F54-8345-C995F2F2F72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD1C436-F77E-46D1-9024-D5EBB8C0D0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE9DB13-BA83-47D3-9F22-E812E81C4887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE9DB13-BA83-47D3-9F22-E812E81C4887
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Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-567921-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.11.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Bulevardi Zhan Dark, kulla 1 Teknoprojekt, shkalla 1, kati 
1, apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-597734-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.12.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Bulevardi Zhan Dark, kulla 1 Teknoprojekt, shkalla 1, kati 1, 
apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-618809-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.12.2017, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga George W.Bush, Ndertese Nr.5, Hyrja 5, Ap.17, 
1017;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Luigj Gurakuqi, Pallati i ri 9- katesh prane Albsig;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C95B44-7277-41A8-A4E5-F3A6030C6815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726E5275-A906-41CF-81F4-4141429803A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6408084E-2AA8-428D-8DB2-CBEA8AA2181E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6408084E-2AA8-428D-8DB2-CBEA8AA2181E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C337D2-C0E9-40B9-847E-DB2BC9574095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAE1252-0BCD-4EC6-8CCC-3CCB7BFCE0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3AEF31-2DCB-4C03-983D-AEB2A030CD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3AEF31-2DCB-4C03-983D-AEB2A030CD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B87C62-1583-40DE-BC20-D52C870B70FA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893909-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905601-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 09.07.2018 ku eshte 
vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Zj.Migela Xhani, audituese ligjore per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 20.07.2018. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise, date 23.07.2018 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit 
te shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "34.900.000,00"          u be            "44.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "17.450.000,00"          u be            "22.450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Struga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.450.000,00")            u be              ("22.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orion Struga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.450.000,00")            u be              ("22.450.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921329-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346D5909-0F7D-4D57-824D-6A2690067DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330C984F-DEAF-4D88-9FC7-8EAAAE7FA794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330C984F-DEAF-4D88-9FC7-8EAAAE7FA794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0DE00D-D726-4839-B09E-A068CD907E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48E3246-C9F8-484C-83B6-2A2BC98C7910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA2C865-455F-42F1-8432-328A60B74A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA2C865-455F-42F1-8432-328A60B74A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD3E3D0-2E24-4267-AF3F-D0C9E4883AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C98F84-3C36-4174-8E85-D6FD6E111E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3155D864-6716-4AEA-AAAF-E136EAB5FB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61D99DE-C3F7-4F2E-924C-E45C6E69FE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644467CC-7A94-46CE-9AC1-ECC8E95071D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF306A38-0518-468C-B249-1A5C8860712C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF306A38-0518-468C-B249-1A5C8860712C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D40A79-7D76-43F1-8D5C-2075E7E5CEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022B6493-802A-404D-83F4-77CA3C143EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E89035-21B4-46E4-B2F9-8B0689B75347
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.08.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative 2, Rruga Isa Boletini, Pallati Planet X, kati 1, Ap.9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-077071-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.01.2019 per deklarimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682098717")          u be            ("+355682076261")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("o.struga@fedos.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138569-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve , date 
15.03.2019 ku eshte vendosur : Ndryshimin e nenit 5 te statutit te shoqerise (ndryshimin e 
objektit te aktivitetit).   
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte si me poshte:  Ne fushen e 
sherbimeve shendetsore dhe dentare, qender kurative mjekesore, tregeti me shumice dhe 
pakice te preparateve farmaceutike, riparim dhe sherbim teknik i te gjitha. -

aparateve te kujdesit shendetsore ,sigurim i pjeseve te kembimit per te gjitha 
aparaturat, trajnime dhe konsulenca teknike te personelit shendetsor  per perdorim 
aparaturash mjekesore ,studime dhe aplikime te klinikave inxhinierike bio mjekesore,  
fushata per ndergjegjesimin e publikut, trajtimi i mjeteve te trasportit per kujdesin 
shendetesor etj. Ushtrimin e aktivitetit privat ne fushen e shendetsise.Tregtim dhe import 
eksport me shumice e pakice te pajisjeve mjekesore spitalore dhe materialeve te konsumit 
te te gjitha llojeve per perdorim spitalor dhe mjekesor. Mirembajtje dhe riparim i 
aparaturave mjekesore.  ")          u be            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte 
si me poshte: Ne fushen e sherbimeve shendetsore dhe dentare, qender kurative 
mjekesore, tregeti me shumice dhe pakice te preparateve farmaceutike, riparim dhe 
sherbim teknik i te gjitha. - aparateve te kujdesit shendetsore ,sigurim i pjeseve te 
kembimit per te gjitha aparaturat, trajnime dhe konsulenca teknike te personelit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC726B33-E59B-4F58-BC58-1533FCCADF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF98C61-9D7D-4807-B897-FA0AAE8D625C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF98C61-9D7D-4807-B897-FA0AAE8D625C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A398E3-6C68-406A-9E63-FC9E9A844369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29132D5-943D-46BB-9830-7D6B83BB2E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617B63A6-D16C-4ED1-9AF0-CB9120DA95D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C74876-9A12-4469-B9A2-D974ED458185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C74876-9A12-4469-B9A2-D974ED458185
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shendetsor  per perdorim aparaturash mjekesore ,studime dhe aplikime te klinikave 
inxhinierike bio mjekesore,  fushata per ndergjegjesimin e publikut, trajtimi i 
mjeteve te trasportit per kujdesin shendetesor etj. Ushtrimin e aktivitetit privat ne 
fushen e shendetsise.Tregtim dhe import eksport me shumice e pakice te pajisjeve 
mjekesore spitalore dhe materialeve te konsumit te te gjitha llojeve per perdorim 
spitalor dhe mjekesor. Mirembajtje dhe riparim i aparaturave mjekesore. Ne fushen 
e sherbimeve shendetesore,dentare,mjedisore dhe arsimore. Qender kurative 
mjekesore, tregeti me shumice dhe pakice te preparateve farmaceutike, riparim dhe 
sherbim teknik, servis, mirembajtje, profilaksi te te gjithe aparaturave mjekesore, 
per laboratore kimike, biologjike,mjedi sore dhe arsimore i te gjitha aparateve. 
Sigurim i pjeseve te kembimit per te gjitha aparaturat, trajnime dhe konsulenca 
teknike te personelit shendetesor per perdorim aparaturash mjekesore,studime dhe 
aplikime te klinikave inxhinierike bio mjekesore, fushata per ndergjegjesimin e 
publikut, trajtimi i mjeteve te transportit per kujdesin shendetesor etj. Ushtrimin e 
aktivitetit privat ne fushen e  shendetesise.Tregtim dhe import eksport me shumice e 
pakice te pajisjeve mjekesore spitalore dhe materialeve te konsumit,blerje dhe shitje 
kite,reagent te te gjitha llojeve per perdorim spitalor,mjekesor dhe industrial. 
Mirembajtje dhe riparim i aparaturave mjekesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273736-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.07.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore. Hapja e 1(një) adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga "Manol Konomi", Ndertesa Nr.14, Hyrja 2, 
Apartamenti 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative 2, Rruga Isa Boletini, Pallati Planet X, kati 1, Ap.9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283192-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FCB7B5-F47B-44E2-9B6D-3BCD9B51376E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B331B1D4-906E-4EB1-955F-64B021859291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E1D5DF-93F2-4321-9BF8-FE035C2B00F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E1D5DF-93F2-4321-9BF8-FE035C2B00F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70ADCB0A-0048-4CB6-8723-55A527647D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70ADCB0A-0048-4CB6-8723-55A527647D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20D8BC0-CC18-44A1-827F-91B2645FF008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2CB7AF-1E60-46C2-B27A-C566F3EB68B3
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar FEDOS 18.xlsx
Shenimet 18.pdf
PASH FEDOS 18.xlsx

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339572-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.09.2019 për ndryshim selie dhe 
mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga Manil Konomi, Ndertesa Nr.14, Hyrja 2, 
Apartamenti 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.2, Rruga "Manol Konomi", Ndertesa Nr.14, Hyrja 2, Apartamenti 2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake 2, rruga Luigj Gurakuqi, pallati i ri 9-katesh Albsig, kati -1, magazine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.2, Rruga George W.Bush, Ndertese Nr.5, Hyrja 5, Ap.17, 1017;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344021-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.08.2019 ku eshte vendosur: - Zvogelimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te 
regjistruar Migela Xhani, per hartimin e raportit per zvogelimin e kapitalit.  Depozitimi i 
Raportit per zvogelimin e kapitalit, date 28.08.2019. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve, date 29.08.2019 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zvogelimit te kapitalit 
te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "44.900.000,00"          u be            "17.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "22.450.000,00"          u be            "8.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orion Struga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.450.000,00")            u be              ("8.500.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570D8872-BCFA-4026-9509-850CC942DD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91F4D72-242D-41DB-B2A5-7F529C7736F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB56E39-76D8-49FB-9080-612880204901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66927C0B-1428-48CA-B3D1-3AAE6E2E1C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB372CD7-1ED6-47D8-A16B-44D6EF4A25A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89703D28-EF5E-4D00-8419-50BC827831BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89703D28-EF5E-4D00-8419-50BC827831BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F54AB9-2450-4F84-8667-F67775C57125
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Struga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.450.000,00")            u be              ("8.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384575-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësimi i adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga Manol Konomi, Ndertesa Nr.14, Hyrja 2, 
Apartamenti 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.2, Rruga Manil Konomi, Ndertesa Nr.14, Hyrja 2, Apartamenti 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384782-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.10.2019 per ndryshimin e 
objektit. 
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte si me poshte: Ne fushen e 
sherbimeve shendetsore dhe dentare, qender kurative mjekesore, tregeti me shumice dhe 
pakice te preparateve farmaceutike, riparim dhe sherbim teknik i te gjitha. -

aparateve te kujdesit shendetsore ,sigurim i pjeseve te kembimit per te gjitha 
aparaturat, trajnime dhe konsulenca teknike te personelit shendetsor  per perdorim 
aparaturash mjekesore ,studime dhe aplikime te klinikave inxhinierike bio mjekesore,  
fushata per ndergjegjesimin e publikut, trajtimi i mjeteve te trasportit per kujdesin 
shendetesor etj. Ushtrimin e aktivitetit privat ne fushen e shendetsise.Tregtim dhe import 
eksport me shumice e pakice te pajisjeve mjekesore spitalore dhe materialeve te konsumit 
te te gjitha llojeve per perdorim spitalor dhe mjekesor. Mirembajtje dhe riparim i 
aparaturave mjekesore. Ne fushen e sherbimeve shendetesore,dentare,mjedisore dhe 
arsimore. Qender kurative mjekesore, tregeti me shumice dhe pakice te preparateve 
farmaceutike, riparim dhe sherbim teknik, servis, mirembajtje, profilaksi te te gjithe 
aparaturave mjekesore, per laboratore kimike, biologjike,mjedi sore dhe arsimore i te 
gjitha aparateve. Sigurim i pjeseve te kembimit per te gjitha aparaturat, trajnime dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1D9BAC-4762-4F99-9050-2B6D004D3CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DADAEB-C8DC-452C-A617-AA7E6F12B7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E4376C-F3D9-475D-84DC-C0BEFDB2A1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7DBE2E-8153-4E5C-8D94-D3BA039EBC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7DBE2E-8153-4E5C-8D94-D3BA039EBC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978A9D9E-2537-4E40-8AC5-19C317F5ED4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978A9D9E-2537-4E40-8AC5-19C317F5ED4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A2F48E-E135-472A-A626-4A112405940B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD30F8F-848A-4F3F-A9F3-5D4B0C51D290
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konsulenca teknike te personelit shendetesor per perdorim aparaturash mjekesore,studime 
dhe aplikime te klinikave inxhinierike bio mjekesore, fushata per ndergjegjesimin e 
publikut, trajtimi i mjeteve te transportit per kujdesin shendetesor etj. Ushtrimin e 
aktivitetit privat ne fushen e  shendetesise.Tregtim dhe import eksport me shumice e pakice 
te pajisjeve mjekesore spitalore dhe materialeve te konsumit,blerje dhe shitje kite,reagent 
te te gjitha llojeve per perdorim spitalor,mjekesor dhe industrial. Mirembajtje dhe riparim 
i aparaturave mjekesore.")          u be            ("Ne fushen e sherbimeve mjekesore, 
industriale, dentare, farmaceutike, mjedisore dhe laboratoret universitare. Import 
dhe Eksport me shumice dhe pakice te pajisjeve mjekesore, reagente, materiale 
konsumi, pjese kembimi, preparateve farmaceutike, pajisje didaktike, pajisje 
analitike. Mirembajtje, riparim dhe trajnim teknik i te gjitha pajisjeve mjekesore, 
spitalore, didaktike dhe analitike, trajnime dhe konsulenca teknike per perdorim te 
pajisjeve mjekesore, didaktike dhe analitike. Fushata per ndergjegjesimin e publikut, 
trajtimi i mjeteve te transports per kujdesin shendetesor etj. Qender diagnostike 
mjekesore, qender kurative mjekesore. Studime dhe aplikime ne fushen e mjekesise. 
Paisje mobilimi, paisje IT, furnizim dhe instalim te pajisjeve software te cilesise se 
larte, PC, servera, printera, fotokopje, asistence teknike, riparime, instalime dhe 
konfigurime te sistemeve te perpunimit te te dhenave, instalim i rrjeteve 
kompjuterike, telekomunikacionit dhe mirembajtje e tyre. Paisje kerkimore 
industriale, paisje dhe aksesore per fushen e arkelogjise, mjedisit dhe veterinarise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464790-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.01.2020 ku eshte 
vendosur:Hartimi i nje raporti qe do analizoje mundesite e shoqerise per te shperndare nje 
pjese te fitimit nga rezultati paraprak i vitit 2019. Caktimi i Auditueses ligjore znj.Migela 
Xhani per hartimin e raportit.Depozitimi i vendimit  date 10.01.2020 ku eshte 
vendosur:Aprovimin mbi mundesite e ndarjes se nje pjese te fitimit te pritshem te 
shoqerise per vitin qe mbaron me 31 Dhjetor 2019.Shperndarjen nga fitimi paraprak 2019 
te vleres 28.000.000 leke(bruto).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503488-05-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D543A3-DBF1-407C-B23F-22A77B7C7D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EE27A5-1EE3-4093-8405-78239CCFF185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1208CA8-4704-48B9-9010-F9B787891E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1208CA8-4704-48B9-9010-F9B787891E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4043730-A6BC-4DFA-8E40-1C27E895044B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4043730-A6BC-4DFA-8E40-1C27E895044B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A5A571-39F8-4DB8-8A20-469D3C153287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5545222D-01A5-4163-AA6C-B3564B8E4817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C114789-9E1D-4981-8149-FB169DB4CA7B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2020 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia bashkiake Nr. 6, rruga "Llambi Bonata", zona kadastrale 8230, Nr. pasurie 
5/275- G3, pallati Nr. 2, kati -1, magazinë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527407-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
12.06.2020, në të cilën është vendosur: Emërimi i audituesit ligjor Znj. Migela Xhani, që të 
kryejë auditimin e Pasqyrave Financiare 2019  të  Shoqërisë “FEDOS” shpk. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-580557-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
26.08.2020, ku është vendosur shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e sherbimeve mjekesore, industriale, dentare, 
farmaceutike, mjedisore dhe laboratoret universitare. Import dhe Eksport me shumice dhe 
pakice te pajisjeve mjekesore, reagente, materiale konsumi, pjese kembimi, preparateve 
farmaceutike, pajisje didaktike, pajisje analitike. Mirembajtje, riparim dhe trajnim teknik i 
te gjitha pajisjeve mjekesore, spitalore, didaktike dhe analitike, trajnime dhe konsulenca 
teknike per perdorim te pajisjeve mjekesore, didaktike dhe analitike. Fushata per 
ndergjegjesimin e publikut, trajtimi i mjeteve te transports per kujdesin shendetesor etj. 
Qender diagnostike mjekesore, qender kurative mjekesore. Studime dhe aplikime ne fushen 
e mjekesise. Paisje mobilimi, paisje IT, furnizim dhe instalim te pajisjeve software te 
cilesise se larte, PC, servera, printera, fotokopje, asistence teknike, riparime, instalime dhe 
konfigurime te sistemeve te perpunimit te te dhenave, instalim i rrjeteve kompjuterike, 
telekomunikacionit dhe mirembajtje e tyre. Paisje kerkimore industriale, paisje dhe 
aksesore per fushen e arkelogjise, mjedisit dhe veterinarise.")          u be            ("Ne 
fushen e sherbimeve mjekesore, industriale, dentare, farmaceutike, mjedisore dhe 
laboratoret universitare. Import dhe Eksport me shumice dhe pakice te pajisjeve 
mjekesore, reagente, materiale konsumi, pjese kembimi, preparateve farmaceutike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574E7A90-CE23-461B-A568-0AC94579602E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B9847F-EB13-40D6-BCD6-C2E5812970A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B6D979-64D3-4789-8154-CD498F5D55FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B6D979-64D3-4789-8154-CD498F5D55FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3141FED8-902C-47F1-A226-0A9890CAAC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D8275A-116C-4AD6-B6BF-865F16B12F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1D7C68-3E16-421C-A20B-8FA4C099B002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1D7C68-3E16-421C-A20B-8FA4C099B002
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pajisje didaktike, pajisje analitike, tregtim dezinfektantesh dhe materiale mbrojtese 
per situate pandemike si COVID-19. Mirembajtje, riparim dhe trajnim teknik i te 
gjitha pajisjeve mjekesore, spitalore, didaktike dhe analitike, trajnime dhe 
konsulenca teknike per perdorim te pajisjeve mjekesore, didaktike dhe analitike. 
Fushata per ndergjegjesimin e publikut, trajtimi i mjeteve te transports per kujdesin 
shendetesor etj. Qender diagnostike mjekesore, qender kurative mjekesore. Studime 
dhe aplikime ne fushen e mjekesise. Paisje mobilimi, paisje IT, furnizim dhe instalim 
te pajisjeve software te cilesise se larte, PC, servera, printera, fotokopje, asistence 
teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te 
dhenave, instalim i rrjeteve kompjuterike, telekomunikacionit dhe mirembajtje e 
tyre. Paisje kerkimore industriale, paisje dhe aksesore per fushen e arkelogjise, 
mjedisit dhe veterinarise.")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583400-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar FEDOS.xlsx
pagese gjoba qkb.pdf
Vendimi i  Asamblese Fedos 2019.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra) FEDOS.xlsx
Shenimet Fedos.pdf

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584986-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, datë 
10.08.2020 ku eshte vendosur: - Caktimin e auditueses ligjore  Migela Xhani, me qëllim  
hartimin e një raporti ku do të analizohet situata financiare, në lidhje me kapitalin e 
shoqërisë.  Depozitimi i Raportit per zvogelimin e kapitalit, date 20.08.2020. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 20.08.2020, ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit 
te zvogelimit te kapitalit te shoqerise. Zvogelimin e kapitalit të shoqërisë si rezultat i 
njohjes së humbjes nga vitet e kaluara dhe zmadhimin e kapitalit të shoqërisë me vlerën e 
marrë nga rezervat. 
Vlera e Kapitalit ishte            "17.000.000,00"          u be            "2.120.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.500.000,00"          u be            "1.060.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CEACCD-8677-4323-A716-04B472EF8F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CB5581-C9BD-4688-8279-4835EF905BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB71028-F873-40D9-94B9-B78557FA843E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB71028-F873-40D9-94B9-B78557FA843E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546E825F-F5B0-4C3F-9A0E-DB5AB97A747F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0C3103-6603-4498-BE5B-10F595DAD239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA89B1F-F11D-40D3-A9DE-CA668E0EEF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A225BE-E0C0-4B0F-9A82-0BF411756818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F936CB3A-5D6B-4A01-A523-1C85ADED0B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF47182B-EC04-4AB5-B16C-52CE6DFF1216
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orion Struga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.500.000,00")            u be              ("1.060.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Struga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.500.000,00")            u be              ("1.060.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631009-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit ,datë 10.12.2020, ku është vendosur: 
Miratimi i dhurimit së 50% të kuotave të shoqërisë.  Depozitimi i kontratës së dhurimit të 
kuotave Nr.2149Rep., Nr.847 Kol., datë 10.12.2020, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 
50% të kuotave nga pala dhuruee: Z. Fatmir Struga tek pala perfituese Z. Orion Struga.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.060.000,00"          u be            "2.120.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Struga")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orion Struga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.060.000,00")            u be              ("2.120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orion Struga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631768-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2020 ku eshte 
vendosur:Korigjimin e emrit te shoqerise nga FEDOS shpk ne FEDOS.
Emri i subjektit ishte            ("FEDOS shpk")          u be            ("FEDOS ")         
Emri Tregtar ishte            ("FEDOS shpk")          u be            ("FEDOS ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F9E0FF-7710-410F-8541-1BE5FF3AE30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91C970B-CF84-4115-BF13-297D3CCBE12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91C970B-CF84-4115-BF13-297D3CCBE12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A5A212-CCBF-4FA7-80CE-2AD318E19B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55F99D5-1F38-4F8B-BF43-A7A1456B4AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE32E30-2114-469E-9221-3AD7939AB901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A01327-BF70-4575-BB81-96947162A232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A01327-BF70-4575-BB81-96947162A232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC8DC7B-5F88-4480-9253-373A766F2D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC8DC7B-5F88-4480-9253-373A766F2D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC02785-3C5E-4871-A0F2-953FA03A574F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BFFC56-9060-4D08-871A-F5E8368E38EE
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26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650047-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.12.2020 ku eshte 
vendosur:Shperndarjen nga fitimi paraprak i rezultatit te vitit 2020 te vleres 37 500 000 
leke(bruto). Autorizohet departamenti i Finance Kontabilitetit qe te kryeje veprimet e 
kerkuara ne zbatim te pikes 1.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678487-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
26.03.2021, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e sherbimeve mjekesore, industriale, dentare, 
farmaceutike, mjedisore dhe laboratoret universitare. Import dhe Eksport me shumice dhe 
pakice te pajisjeve mjekesore, reagente, materiale konsumi, pjese kembimi, preparateve 
farmaceutike, pajisje didaktike, pajisje analitike, tregtim dezinfektantesh dhe materiale 
mbrojtese per situate pandemike si COVID-19. Mirembajtje, riparim dhe trajnim teknik i 
te gjitha pajisjeve mjekesore, spitalore, didaktike dhe analitike, trajnime dhe konsulenca 
teknike per perdorim te pajisjeve mjekesore, didaktike dhe analitike. Fushata per 
ndergjegjesimin e publikut, trajtimi i mjeteve te transports per kujdesin shendetesor etj. 
Qender diagnostike mjekesore, qender kurative mjekesore. Studime dhe aplikime ne fushen 
e mjekesise. Paisje mobilimi, paisje IT, furnizim dhe instalim te pajisjeve software te 
cilesise se larte, PC, servera, printera, fotokopje, asistence teknike, riparime, instalime dhe 
konfigurime te sistemeve te perpunimit te te dhenave, instalim i rrjeteve kompjuterike, 
telekomunikacionit dhe mirembajtje e tyre. Paisje kerkimore industriale, paisje dhe 
aksesore per fushen e arkelogjise, mjedisit dhe veterinarise.")          u be            ("Ne 
fushen e sherbimeve mjekesore, industriale, dentare, farmaceutike, mjedisore dhe 
laboratoret universitare. Import dhe Eksport me shumice dhe pakice te pajisjeve 
mjekesore, reagente, materiale konsumi, pjese kembimi, preparateve farmaceutike, 
pajisje didaktike, pajisje analitike, tregtim dezinfektantesh dhe materiale mbrojtese 
per situate pandemike si COVID-19. Mirembajtje, riparim dhe trajnim teknik i te 
gjitha pajisjeve mjekesore, spitalore, didaktike dhe analitike, trajnime dhe 
konsulenca teknike per perdorim te pajisjeve mjekesore, didaktike dhe analitike. 
Fushata per ndergjegjesimin e publikut, trajtimi i mjeteve te transports per kujdesin 
shendetesor etj. Qender diagnostike mjekesore, qender kurative mjekesore. Studime 
dhe aplikime ne fushen e mjekesise. Paisje Mobilimi, Paisje IT, Furnizim dhe instalim 
te pajisjeve Software te cilesise se larte, PC, Servera, Printera, Fotokopje, Asistence 
teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te 
dhenave, instalim i rrjeteve kompjuterike, telekomunikacionit dhe mirembajtje e 
tyre. Paisje kerkimore industriale, paisje dhe aksesore per fushen e arkelogjise, 
mjedisit dhe veterinarise. Pajisje laboratori per restaurimin, ruajtjen dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3084D7-CC5C-4FC5-8E7D-1C4E99167498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA9A8D0-D733-4FBE-B887-B68937638DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA9A8D0-D733-4FBE-B887-B68937638DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54ECA706-9619-4B19-BC94-E27551524A58
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mirembajtjen e pasurise kulturore dhe artstike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761828-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances ( sipas natyres).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i fitimit.pdf

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767041-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.120.000,00"          u be            "23.350.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.120.000,00"          u be            "23.350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orion Struga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.120.000,00")            u be              ("23.350.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863563-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.02.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e sherbimeve mjekesore, industriale, dentare, 
farmaceutike, mjedisore dhe laboratoret universitare. Import dhe Eksport me shumice dhe 
pakice te pajisjeve mjekesore, reagente, materiale konsumi, pjese kembimi, preparateve 
farmaceutike, pajisje didaktike, pajisje analitike, tregtim dezinfektantesh dhe materiale 
mbrojtese per situate pandemike si COVID-19. Mirembajtje, riparim dhe trajnim teknik i 
te gjitha pajisjeve mjekesore, spitalore, didaktike dhe analitike, trajnime dhe konsulenca 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC7AB8A-BD6F-4A56-ADEB-1EF3BA6E9E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC7AB8A-BD6F-4A56-ADEB-1EF3BA6E9E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB2DBA5-6FAB-442F-A363-3A83668DEA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FA7119-79A8-4757-A50B-C2BA0EFD1679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929F5E3B-7922-4737-BA2F-4E2F2454D83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15970C5-7CA9-499D-AD01-F624AA411271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9F0173-C998-4D01-AACB-8317E4760124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEC20CB-0639-4A0F-BDDB-CDFB4E9EAEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9CFCE8-4271-409D-B28D-5BCABB746FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41713DD0-9424-4954-9097-76D2EF6A7747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41713DD0-9424-4954-9097-76D2EF6A7747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05E5474-395C-4D9D-9D6E-88B20393BAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1F5833-3488-482A-8384-E1F32A52D230
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teknike per perdorim te pajisjeve mjekesore, didaktike dhe analitike. Fushata per 
ndergjegjesimin e publikut, trajtimi i mjeteve te transports per kujdesin shendetesor etj. 
Qender diagnostike mjekesore, qender kurative mjekesore. Studime dhe aplikime ne fushen 
e mjekesise. Paisje Mobilimi, Paisje IT, Furnizim dhe instalim te pajisjeve Software te 
cilesise se larte, PC, Servera, Printera, Fotokopje, Asistence teknike, riparime, instalime 
dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te dhenave, instalim i rrjeteve kompjuterike, 
telekomunikacionit dhe mirembajtje e tyre. Paisje kerkimore industriale, paisje dhe 
aksesore per fushen e arkelogjise, mjedisit dhe veterinarise. Pajisje laboratori per 
restaurimin, ruajtjen dhe mirembajtjen e pasurise kulturore dhe artstike.")          u be            
("Ne fushen e sherbimeve mjekesore, industriale, dentare, farmaceutike, mjedisore 
dhe laboratoret universitare. Import dhe Eksport me shumice dhe pakice te pajisjeve 
mjekesore, reagente, materiale konsumi, pjese kembimi, preparateve farmaceutike, 
pajisje didaktike, pajisje analitike, tregtim dezinfektantesh dhe materiale mbrojtese 
per situate pandemike si COVID-19. Mirembajtje, riparim dhe trajnim teknik i te 
gjitha pajisjeve mjekesore, spitalore, didaktike dhe analitike, trajnime dhe 
konsulenca teknike per perdorim te pajisjeve mjekesore, didaktike dhe 
analitike.Tregtim me shumice i barnave per njerez. Shitja blerja, import dhe eksporti 
i artikujve farmaceutik, perberes aktiv farmaceutik, ushqimor - dietike, bimore, 
atyre homeopatike, i suplementave ushqimore, produkteve galenike per farmaci, 
kozmetike, estetik; paketimi dhe tregtimi me pakice dhe shumice i produkteve te 
percaktuara me siper, si dhe nepermjet nenkontraktimit.  Fushata per 
ndergjegjesimin e publikut, trajtimi i mjeteve te transports per kujdesin shendetesor 
etj. Qender diagnostike mjekesore, qender kurative mjekesore. Studime dhe aplikime 
ne fushen e mjekesise. Paisje Mobilimi, Paisje IT, Furnizim dhe instalim te pajisjeve 
Software te cilesise se larte, PC, Servera, Printera, Fotokopje, Asistence teknike, 
riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te dhenave, 
instalim i rrjeteve kompjuterike, telekomunikacionit dhe mirembajtje e tyre. Paisje 
kerkimore industriale, paisje dhe aksesore per fushen e arkelogjise, mjedisit dhe 
veterinarise. Pajisje laboratori per restaurimin, ruajtjen dhe mirembajtjen e pasurise 
kulturore dhe artstike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881068-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.03.2022 ku është vendosur: Miratimi i emërimit të përfaqësuesit ligjor z. Armando 
Fetahaj me Lic 248 datë 27.08.2012, për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për 
vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDE5414-90A0-4157-8931-27905EDE249F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8174FACD-BDF0-4D59-B9A7-27978B82DD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A7FE22-FA8E-4AA8-B09F-E523A3696D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A7FE22-FA8E-4AA8-B09F-E523A3696D9F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960051-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 21.pdf
1-Pasqyra e Pozicionit Financiar 21.xlsx
2-Pasqyra e Performances (sipas natyres) 21.xlsx
Vendimi i fitimit 21.pdf

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973193-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ''Riza Cerova'', Ndërtesa Nr.157.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.2, Rruga Manol Konomi, Ndertesa Nr.14, Hyrja 2, Apartamenti 2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987952-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vednimti date 31.08.2022 per ndryshimin e 
Adreses Kryesore  .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia  Bashkiake Nr.8, Rruga "Riza Cerova", Ndertesa Nr.157, Kati 4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.8, Rruga ''Riza Cerova'', Ndërtesa Nr.157.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-003428-09-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279F1207-4D6D-4C56-B241-1A40311F5E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279F1207-4D6D-4C56-B241-1A40311F5E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3758455F-2DBB-4CB2-94AD-8BEB82A042A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E44D31-3F66-49A9-A09B-FFDE4F296C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B42F78-9ECE-430E-9750-EEE9546E496D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDA3C63-6B76-442B-B5D8-65DBA7371033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD410FB-8460-401C-BF67-005D15D4B9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F0F26A-0B0F-4AA7-B8A1-73608FC6AC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82A8CC4-410C-4D8B-9678-06EA4AE5EF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFC4FD8-D410-40C2-9233-FA3CD3219BE9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 23.09.2022 ku 
është vendosur: Zgjatja e mandatit të administratorit z. Orion Struga, për një afat 5 vjeçar 
nga data 26.09.2022 deri më 26.09.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orion Struga")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/09/2017")            u be              ("26/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orion Struga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2022")            u be              ("26/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-005904-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.09.2022, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
bashkiake Nr. 6, rruga "Llambi Bonata", zona kadastrale 8230, Nr. pasurie 5/275- G3, 
pallati Nr. 2, kati -1, magazinë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082148-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.02.2023 ku është vendosur: Miratimi i emërimit të përfaqësuesit ligjor z. Armando 
Fetahaj me Lic 248 datë 27.08.2012, për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për 
vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123641-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Rruga"Kujtim Laro"-Tirane,Nr pasurie 3/22,Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia  
Bashkiake Nr.8, Rruga "Riza Cerova", Ndertesa Nr.157, Kati 4.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D772F5AF-4391-44CA-93A6-199F6B8F0480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC09BF3-3EB7-4B25-AC7B-5D58F573332A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FB12ED-0C50-423D-A0CF-265A3694A4B4
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168450-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
PozicioniFinanciar.xlsx
PasqyraePerformances.xlsx
ShenimeFedos.pdf
VendimAsamblejeperFitiminevitit.pdf

16/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210277-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  13.10.2023 ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e sherbimeve mjekesore, industriale, dentare, 
farmaceutike, mjedisore dhe laboratoret universitare. Import dhe Eksport me shumice dhe 
pakice te pajisjeve mjekesore, reagente, materiale konsumi, pjese kembimi, preparateve 
farmaceutike, pajisje didaktike, pajisje analitike, tregtim dezinfektantesh dhe materiale 
mbrojtese per situate pandemike si COVID-19. Mirembajtje, riparim dhe trajnim teknik i 
te gjitha pajisjeve mjekesore, spitalore, didaktike dhe analitike, trajnime dhe konsulenca 
teknike per perdorim te pajisjeve mjekesore, didaktike dhe analitike.Tregtim me shumice i 
barnave per njerez. Shitja blerja, import dhe eksporti i artikujve farmaceutik, perberes 
aktiv farmaceutik, ushqimor - dietike, bimore, atyre homeopatike, i suplementave 
ushqimore, produkteve galenike per farmaci, kozmetike, estetik; paketimi dhe tregtimi me 
pakice dhe shumice i produkteve te percaktuara me siper, si dhe nepermjet 
nenkontraktimit.  Fushata per ndergjegjesimin e publikut, trajtimi i mjeteve te transports 
per kujdesin shendetesor etj. Qender diagnostike mjekesore, qender kurative mjekesore. 
Studime dhe aplikime ne fushen e mjekesise. Paisje Mobilimi, Paisje IT, Furnizim dhe 
instalim te pajisjeve Software te cilesise se larte, PC, Servera, Printera, Fotokopje, 
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te 
dhenave, instalim i rrjeteve kompjuterike, telekomunikacionit dhe mirembajtje e tyre. 
Paisje kerkimore industriale, paisje dhe aksesore per fushen e arkelogjise, mjedisit dhe 
veterinarise. Pajisje laboratori per restaurimin, ruajtjen dhe mirembajtjen e pasurise 
kulturore dhe artstike.")          u be            ("Ne fushen e sherbimeve mjekesore, 
industriale, dentare, farmaceutike, mjedisore dhe laboratoret universitare. Import 
dhe Eksport me shumice dhe pakice te pajisjeve mjekesore, reagente, materiale 
konsumi, pjese kembimi, preparateve farmaceutike, pajisje didaktike, pajisje 
analitike, tregtim dezinfektantesh dhe materiale mbrojtese per situate pandemike si 
COVID-19. Mirembajtje, riparim dhe trajnim teknik i te gjitha pajisjeve mjekesore, 
spitalore, didaktike dhe analitike, trajnime dhe konsulenca teknike per perdorim te 
pajisjeve mjekesore, didaktike dhe analitike.Tregtim me shumice i barnave per 
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njerez. Shitja blerja, import dhe eksporti i artikujve farmaceutik, perberes aktiv 
farmaceutik, ushqimor - dietike, bimore, atyre homeopatike, i suplementave 
ushqimore, produkteve galenike per farmaci, kozmetike, estetik; paketimi dhe 
tregtimi me pakice dhe shumice i produkteve te percaktuara me siper, si dhe 
nepermjet nenkontraktimit.  Fushata per ndergjegjesimin e publikut, trajtimi i 
mjeteve te transports per kujdesin shendetesor etj. Qender diagnostike mjekesore, 
qender kurative mjekesore. Studime dhe aplikime ne fushen e mjekesise. Paisje 
Mobilimi, Paisje IT, Furnizim dhe instalim te pajisjeve Software te cilesise se larte, 
PC, Servera, Printera, Fotokopje, Asistence teknike, riparime, instalime dhe 
konfigurime te sistemeve te perpunimit te te dhenave, instalim i rrjeteve 
kompjuterike, telekomunikacionit dhe mirembajtje e tyre. Paisje kerkimore 
industriale, paisje dhe aksesore per fushen e arkelogjise, mjedisit dhe veterinarise. 
Pajisje laboratori per restaurimin, ruajtjen dhe mirembajtjen e pasurise kulturore 
dhe artstike.veprimtari me burime te rrezatimit jonizues, import-eksport, instalim 
dhe mirembajtje te gjeneratoreve me rreze X. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-238520-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.01.2024 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Ne fushen e sherbimeve mjekesore, industriale, dentare, 
farmaceutike, mjedisore dhe laboratoret universitare. Import dhe Eksport me shumice dhe 
pakice te pajisjeve mjekesore, reagente, materiale konsumi, pjese kembimi, preparateve 
farmaceutike, pajisje didaktike, pajisje analitike, tregtim dezinfektantesh dhe materiale 
mbrojtese per situate pandemike si COVID-19. Mirembajtje, riparim dhe trajnim teknik i 
te gjitha pajisjeve mjekesore, spitalore, didaktike dhe analitike, trajnime dhe konsulenca 
teknike per perdorim te pajisjeve mjekesore, didaktike dhe analitike.Tregtim me shumice i 
barnave per njerez. Shitja blerja, import dhe eksporti i artikujve farmaceutik, perberes 
aktiv farmaceutik, ushqimor - dietike, bimore, atyre homeopatike, i suplementave 
ushqimore, produkteve galenike per farmaci, kozmetike, estetik; paketimi dhe tregtimi me 
pakice dhe shumice i produkteve te percaktuara me siper, si dhe nepermjet 
nenkontraktimit.  Fushata per ndergjegjesimin e publikut, trajtimi i mjeteve te transports 
per kujdesin shendetesor etj. Qender diagnostike mjekesore, qender kurative mjekesore. 
Studime dhe aplikime ne fushen e mjekesise. Paisje Mobilimi, Paisje IT, Furnizim dhe 
instalim te pajisjeve Software te cilesise se larte, PC, Servera, Printera, Fotokopje, 
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te 
dhenave, instalim i rrjeteve kompjuterike, telekomunikacionit dhe mirembajtje e tyre. 
Paisje kerkimore industriale, paisje dhe aksesore per fushen e arkelogjise, mjedisit dhe 
veterinarise. Pajisje laboratori per restaurimin, ruajtjen dhe mirembajtjen e pasurise 
kulturore dhe artstike.veprimtari me burime te rrezatimit jonizues, import-eksport, instalim 
dhe mirembajtje te gjeneratoreve me rreze X. ")          u be            ("Ne fushen e 
sherbimeve mjekesore, industriale, dentare, farmaceutike, mjedisore dhe laboratoret 
universitare. Import dhe Eksport me shumice dhe pakice te pajisjeve mjekesore, 
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reagente, materiale konsumi, pjese kembimi, preparateve farmaceutike, pajisje 
didaktike, pajisje analitike, tregtim dezinfektantesh dhe materiale mbrojtese per 
situate pandemike si COVID-19. Mirembajtje, riparim dhe trajnim teknik i te gjitha 
pajisjeve mjekesore, spitalore, didaktike dhe analitike, trajnime dhe konsulenca 
teknike per perdorim te pajisjeve mjekesore, didaktike dhe analitike.Tregtim me 
shumice i barnave per njerez. Shitja blerja, import dhe eksporti i artikujve 
farmaceutik, perberes aktiv farmaceutik, ushqimor - dietike, bimore, atyre 
homeopatike, i suplementave ushqimore, produkteve galenike per farmaci, 
kozmetike, estetik; paketimi dhe tregtimi me pakice dhe shumice i produkteve te 
percaktuara me siper, si dhe nepermjet nenkontraktimit.  Fushata per 
ndergjegjesimin e publikut, trajtimi i mjeteve te transports per kujdesin shendetesor 
etj. Qender diagnostike mjekesore, qender kurative mjekesore. Studime dhe aplikime 
ne fushen e mjekesise. Paisje Mobilimi, Paisje IT, Furnizim dhe instalim te pajisjeve 
Software te cilesise se larte, PC, Servera, Printera, Fotokopje, Asistence teknike, 
riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te dhenave, 
instalim i rrjeteve kompjuterike, telekomunikacionit dhe mirembajtje e tyre. Paisje 
kerkimore industriale, paisje dhe aksesore per fushen e arkelogjise, mjedisit dhe 
veterinarise. Pajisje laboratori per restaurimin, ruajtjen dhe mirembajtjen e pasurise 
kulturore dhe artstike. Veprimtari me burime te rrezatimit jonizues, import-eksport, 
instalim dhe mirembajtje te gjeneratoreve me rreze X. Veprimtari Import-Eksport 
Burime Radioaktive")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265134-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per emerimin e audituesit ligjore per 
pasqyrat financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317062-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
PasqyraePerformances.xlsx
Shenime.pdf
PozicioniFinanciar.xlsx

21/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415720-02-25
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë datë 31.01.2025 ku është 
vendosur: Miratimi i emërimit të Audituesit Ligjor z. Armando Fehtahaj me Lic 248 datë 
27.08.2012, për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin 2024.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-463380-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformances.xlsx
PozicioniFinanciar.xlsx
Shenime.pdf
VendimFedos.pdf

26/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469749-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "23.350.000,00"          u be            "40.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orion Struga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.350.000,00")            u be              ("40.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/08/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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